



18.07x24.82	1	51	עמוד	אשקלון	17/12/2015	51036479-5
בית חולים ברזילי"ר חזי לו - 80829						

ברזילי הואר בחנוכה עם "ושמחת"

שבע הדלקות מרכזיות בשבע מחלקות שונות, מאות משתתפים בכל יום, אורחים חשובים מהמרכז הרפואי ומחוצה לו וכמובן - המון שמחה וסופגניות • כך הפכה "ושמחת" את בית החולים באשקלון לשמח ומאיר יותר

עבור המאושפזים וגם עבור הצוות הרפואי העובד במשמרות הוא כמו חלום. ואנו מאמינים שבדיוק כפי שמגיע לנו ליהנות מאור החנוכה, גם הם צריכים לחגוג. ובשביל זה ושמחת כאן ותמשיך להיות כאן עוד הרבה שנים."

שבועות ארוכים. בהדלקת הנרות כובדו מנהלי המחלקות ששמחו על ההזדמנות לשבור את השגרה השוחקת בהתכנסות שכולה התרוממות רוח. ביום השני כיבד את ההדלקה בנוכחותו גם הרב יצחק דוד גרוסמן שליט"א שריגש את הנוכחים בברכתו.

בשנים האחרונות זה הפך לנוהל קבוע במרכז הרפואי ברזילי: בכל אחד מחגי ישראל מגיעים אנשי "ושמחת" ומציינים את החג יחד עם החולים, בני משפחותיהם והצוות הרפואי. הדבר היחיד שמשתנה הוא שמתג לחג האירועים הולכים וגדלים וכמוהם גם השמחה...



"מזמן לא התרגשתי ככה", "לא ייאמן איזה אור עשיתם לנו", "אני בוכה משמחה" - אלא היו רק חלק מהתגובות של החולים ומלוויהם שלא ידעו כיצד להודות לאנשי "ושמחת". מנהל המרכז ד"ר חזי לוי שהתכבד בהדלקה הראשונה הודה אף הוא בחום לרב לרר. "זכינו שאתם מביאים לנו את האור לא רק בחנוכה אלא במשך כל השנה. אם זה בראש השנה או בפסח, אם זה בשבתות ואפילו בימי חול - תמיד אתם מוצאים את הדרך לתת תקווה ולהעלות חיוך על פניהם של המאושפזים.

גם בחנוכה האחרון דאגו אנשי "ושמחת" בניצוחם של אבי וריקי לרר לעשות את זה בגדול. והפעם החגיגות החלו עוד לפני טקסי הדלקת הנרות. ביום חמישי שלפני החג ערכה העמותה ערב מיוחד ומרגש לכל צוות המרכז. את האירוע פתחה יו"ר "ושמחת" ריקי לרר בברכות חמות לכל העובדים העושים לילות כימים למען בריאות תושבי אשקלון. לאחר מכן עלתה אל הבמה הזמרת חגית יאסו שליוותה למחלקת היולדות את אחותה (מזל טוב!), וריגשה את המשתתפים בשירתה. "מסמר הערב" היה האמן העל חושי, הרב ויקטור עטיה מחברון. מופע הקסמים שלו השזור במסרים של אמונה והשראה השאיר את המשתתפים פעורי פה. את האירוע השלים בר עשיר ומושקע במיוחד שאותו הרכיב שף בכיר, והמשתתפים ציינו כי מזמן לא חוו ערב כה מפנק.



גם עובדי המרכז נהנים מהפעילות הענפה שלכם ואנו מוקירים ומכירים תודה על כך". החג היו"ר ריקי לרר "מה שנראה לנו, היושבים בבית ונהנים עם בני משפחותינו, כה טבעי -

בימי החנוכה עצמם נערכו הדלקות מרכזיות ברחבי המרכז הרפואי. בכל ערב התקיימה ההדלקה במחלקה אחרת, כדי להביא את האור והשמחה לכמה שיותר חולים ובני משפחתם השוהים עמם - לעתים במשך

